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Konsultacje
Semestr ZIMOWY 2025/2026

Imię i nazwisko Miejsce
konsultacji Terminy

Prof. dr hab. Andrzejewski Waldemar
- Kierownik Katedry
/71 3473087/
waldemar.andrzejewski@awf.wroc.pl

P-4 2/58
P-4 2/58

poniedziałek
środa

10:30 - 12:00
9:30 - 11:00

dr Anwajler Joanna
/71 3473083/
joanna.anwajler@awf.wroc.pl

P-4 2/60 czwartek 13:00 - 14:30

dr Barczyk-Pawelec Katarzyna
/71 3473085/
katarzyna.barczyk-pawelec@awf.wroc.pl

P-4 2/57
P-4 2/57

środa
piątek

13:30 - 15:00
10:30 - 12:00

dr hab. Bieć Ewa, prof. AWF Wrocław
/71 3473092/
ewa.biec@awf.wroc.pl

P-4 2/64
P-4 2/64

wtorek
czwartek

12:45 - 14:15
13:00 - 14:30

dr Bugaj Rafał
/71 347 3396/
rafal.bugaj@awf.wroc.pl

P-4 2/47
P-4 2/47

P-4 2/28
P-4 2/28

wtorek
piątek
Konsult. Prodziekańskie:
wtorek
piątek

14:00 - 15:30
13:30 - 15:00

12:00 - 14:00
8:00 - 9:00

dr hab. Demczuk-Włodarczyk Ewa,
prof. AWF Wrocław
/71 3473022/
ewa.demczuk-wlodarczyk@awf.wroc.pl

P-4 2/65
P-4 2/65

środa
czwartek

10:15 - 12:30
9:00 - 9:45

dr Demidaś Aneta
/713473091/
aneta.demidas@awf.wroc.pl

P-4 2/55
P-4 2/55

środa
czwartek

9:00 - 9:45
11:00 - 13:15

dr hab Giemza Czesław, prof. AWF Wrocław
/71 3473086/
czeslaw.giemza@awf.wroc.pl

P-4 2/63
P-4 2/63

wtorek
środa

12:15 - 13:45
11:00 - 12:30

dr Hawrylak Arletta
/71 3473085/
arletta.hawrylak@awf.wroc.pl

P-4 2/57
P-4 2/57

wtorek
czwartek

11:30 - 13:00
13:00 - 14:30

mgr Jackowska Elżbieta
/71 3473465/
elzbieta.jackowska@awf.wroc.pl

P-4 3/42
P-4 3/42

poniedziałek
środa

11:00 - 12:00
17:00 - 19:00

dr hab. Kassolik Krzysztof, prof. AWF Wrocław
/71 3473089/
krzysztof.kassolik@awf.wroc.pl

P-4 2/51 wtorek 11:30 - 13:00

dr Kołodyńska Gabriela
/71 347 3091/
gabriela.kolodynska@awf.wroc.pl

P-4 2/55 wtorek 11:30 - 13:00
17:30 - 19:00

dr Konieczna-Gorysz Anna
/*Opiekun I r. I° TZ/
/713473396/
anna.konieczna-gorysz@awf.wroc.pl

online
P-4 2/47

wtorek
czwartek *

15:00 - 16:30
12:15 - 13:45
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Imię i nazwisko Miejsce
konsultacji Terminy

dr Lachowicz Maciej
/71 3473465/
maciej.lachowicz@ awf.wroc.pl

P-4 3/42 środa 13:00 - 14:30

mgr Lewandowska Joanna
/71 3473565/
joanna.lewandowska@awf.wrocc.pl

P-4 2/52
P-4 2/52

P-4 2/52
P-4 2/52

środa
czwartek

poniedziałek
środa

12:45 - 14:15
13:00 - 14:30

/do 28 XI 2025/

15:30 - 17:00
14:15 - 15:45

/od 1 XII 2025/
dr Małachowska-Sobieska Monika
/71 3473075/
monika.malachowska-sobieska@awf.wroc.pl

P-4 2/59
P-4 2/59
P-4 2/59

poniedziałek
wtorek
środa

9:45 - 11:15
12:15 - 13:00
12:45 - 13:30

dr hab. Ostrowska Bożena, prof. AWF Wrocław
/71 3473525/
bozena.ostrowska@awf.wroc.pl

online

P-4 2/48

środa

czwartek

15:00 - 16:30
/do 26 XI 2025/
i 9:00 - 10:00
/od XII 2025/
10:00 - 11:30

dr Paluszak Adam
/7113473075/
adam.paluszak@awf.wroc.pl

P-4 2/59
P-4 2/59

poniedziałek
wtorek

13:00 - 14:30
13:45 - 15:15

mgr Piwecki Marcin
/71 3473089/
marcin.piwecki@awf.wroc.pl

P-4 2/51 wtorek 10:00 - 11:30

dr Salamon-Krakowska Katarzyna
/71 3473568/
katarzyna.salamon-krakowska@awf.wroc.pl

Zameczek, pok. 1/6
ul. Rzeźbiarska 4

online

poniedziałek

piątek

11:45 - 12:15
i 14:30 - 15:30

12:00 - 13:30
dr Serweta-Pawlik Anna
/71 3473512/
anna.serweta@awf.wroc.pl

P-4 3/10
Fundacja
Aktywizacji Seniora
Siwy Dym, ul.
Jagiellończyka 8c

środa
czwartek

13:00 - 14:30
9:00 - 10:30

dr hab. Sipko Tomasz, prof. AWF Wrocław
/71 3473084/
tomasz.sipko@awf.wroc.pl

P-4 2/56
P-4 2/56

czwartek
piątek

9:00 - 10:30
9:00 - 10:30

dr Skolimowska Beata /*Opiekun II r. I° TZ/
/71 3473568/
beata.skolimowska@awf.wroc.pl

online

P-4 2/49

poniedziałek

czwartek *

11:00 - 12:30

13:00 - 14:30
prof. dr hab. Szczepańska-Gieracha Joanna
/71 3473512/
joanna.szczpanska-gieracha@awf.wroc.pl

Fundacja
Aktywizacji Seniora
Siwy Dym, ul.
Jagiellończyka 8c

P-4 3/10

poniedziałek

środa

10:00 - 11:30

13:00 - 14:30
dr Wilk Iwona
/71 3473565/
iwona.wilk@awf.wroc.pl

P-4 2/52
P-4 2/52

poniedziałek
środa

13:45 - 15:15
15:15 - 16:45
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Imię i nazwisko Miejsce
konsultacji Terminy

dr Wojna Dorota /*Opiekun IIIr. Fizj./
/71 3473083/
dorota.wojna@awf.wroc.pl

P-4 2/60

P-4 2/60

wtorek

środa *

12:30 - 14:00
/do 2 XII 2025/
i 10:15-11:45
/od 9 XII 2025/
13:30 - 15:00

dr Zawadzka Dominika
/71 3473568/
dominika.zawadzka@awf.wroc.pl

Rektorat
p. 0/10
online
Centrum
dostępności
Olimpia (domofon)

poniedziałek

środa
czwartek

13:00 - 14:30

9:00 - 10:30
9:30 - 11:00

dr Zygmont Agnieszka /*Opiekun IIIr. I° TZ/
71 3473090
agnieszka.zygmont@awf.wroc.pl

P-4 2/54

Dzienny Dom
Pomocy ul. Ciepła
15b

wtorek *

czwartek

9:30 - 11:00

10:30 - 12:00

Sekretariat: mgr Aleksandra Władyka P-4, 2/62

Sekretariat: mgr Aleksandra Władyka, P-4, pok. 2/62.
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